S^odifue, ftforte jleterit per prdfatum

IVincipem Hilpaniarum, vel Parentes

fuo/y vel eurum aliijuem, aut alium <fuem-

cumsfue modum vel eventumy pr£terqnam

per profatam Dominam Mariam, aut ejus

Partemy vel per Mortem alterius Cuntra-

htntium (efuod Deus avertat) epuo minus

diOum Matrimuniumy per Verba de Pra^

fenti
, infra Quadraginta Dies poji eom-

pletum xiv. JEtatis ejufdem Principis

Annum proxime <Sf immediate ferentes,

contrahatury Mudisy Terminisy Lucis

ac Formis, in fupradiSu TraSatu eon-

tentify in Facie Eeclefn debite foteserpni-

fetuTy tunc ^ eo Cafu Nos
,
didi Prin-

ceps dc Cliimay, Comites, Barones, &
Domini, BurgimagiRri , Scabini, Con-

fulcs, The&urarii, Communitates

Villarum Opidorum pradiSorumy no-

firive Hnredes ^ Suceejfurus , Di3am
Summam Quinquaginta Nlillmm Coro>

narum Auri ^amtibel ejus Partem ,

in Peeuam bnjufmodi Repudiationis y di-

3is Regi Afiglia* H^redibnjve aut Suc-

etffbribus fuis fine Dilatione aut excu-

fatione eptaeumtpie folvere teneremur.

Quodque etiam liceret prsrftto Regi

Anglix Httredibufve ac Succejforibus fuis

didam £M«rjnr4«v Quinquaginta Miilium

Coronarum Auri, quamlibet ejus Par-

tem, de ffr fuper ouunibus fiugulis

Perfonis Bonis mobilibus immobilibus

no^s diSorum Principis de Chimay,
Comitum, Baronum, ^ Dominorum,
Burgimagiibrorum, LegifUtorum , Sca-

binoram, Confulum,' Thcfaunriorum,

^ Communitatum , Haredumque

Suceejforum nofrorum , ubicumque tam

per Terram quam per Mare Repertorum
,

fine coutradiiiiene aut Refifientia quacunr-

quty libere exigere, levare, capere, pojji-

dere detinere.

Nos igitur. Princeps, Comites, Baro-

ttts y Sc Domini , necuon Bstrgimagijlri,

Legifiatores , ScMni , Confuleu
, T%efau-

rarii, Sc Communitates fupradidi,

Cupientes prxfotis Dominis noRris

Meiuendiflimis , non folitm in Prxmif- A.D.ijoS.

(is, verum etiam in aliis omnibus qui-

pus poflimus, uti debemus, obedire IbC
’

complacere, Reique tAm fanite tam ho«

noriHcie, non Nobis folum fed 6c Bono
Pacis utriufque Parttum prxdidarum

ac Regnis
,

Patriis, Dominiis dC Subdi*
*

tis univerRs dC totius ReligiMiis Chri-

(hanx Reipublies optimx utiliras,

profperum dC fcelicem Exitum non me-

diocriter Aft*e«Rantes 6c Confiderantes,

Tenore Prxfcntium Obligamus 5C

Astkincimus, t^mNosPr/wri^ewC^
mites , Barones 6c Dominos prxdiftos,

Haircdes & Succcflbrcs noftros, ac om-

nja di. fingula Bona noRra mobilia X
immobilia prxfentia X futura ubiaim*

que fuerint Reperta, quam etiam Nos
Burgimagifirof , Legifiatores , Seabimos

,

Confutes, Tbefaurarios X Communitates

pr^iftos, tamquam Corpora X Colle-

gia, X tamquam Particulares Perfmas,

qux nunc funt X pro tempore erunt,

ita quod Obligationes Corporum feu

Collegiorum non derogent Obligationi-

bus particularibus, nec e contra, H<e-

redes X SuccefTores noRros, Villas X
Opida noRra , Omnefque X Rngulos

Cives X Opidaoos noRros pro tempore

exiRentes, ac omnia X fingula Bona
noRra X fua mobilia X imm^ilia ubi-

aimque fuerint reperta
,

prsfatis Regi

Amglity Hxredibus X SuccelToribusfuis,

in Quinquagintis Millibus Coronarum Au-
ri, nomine pcenx, prxter X ultra Sum-
mam Ducentarum ^ Quinquaginta Mil-

lium Coronarum Auri, qua prxfati Me-
tuendiRimi Domini noRri Romanorum
Imperator Avus X Tutor prxdiftus X
Htfpaniarum Princeps Ut pra^li^lum cR
Scie Obligarent X Aflringerent, quod
didmn Matrimonium inter pnenorai-

natos Principem, Hifpaniarum^ Domi-
nam Mariam ciini ad Iegittimam, nuben-

di ^taicm per\’cnerint
,
juxta formam

diRi TraftatOs debite perficietur,

Et , fi fbne Reterit per didum Domi-
num HiJpaniarumPrincipem, vel Parentes

fuos , aut eorum aliquem
,

aut alium

quemaimque , vel per quemcumque
Modum vel Eventum, pr«eterquam per

pr%^tam Dominam Mariam, aut ejus

Partem, vel per Mortem naturalem al-

terius (intrahentium (quod Deus aver-

rar) que minus didum Miitrimonium,

per verba de Prxfenti, infra (Quadra-

ginta Dies pdl completum decimum
quartum ejufdem Principis Annum pro-

xime fequentes, Modis, Terminis, Lo-

cis X Formis in predidoTradaw fpc-

cificatis X contentis, contrahatur X in

facie Eccled» debitb folempnifetur,

5 Tunc
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Tom.XIII. . &Aaa Publica.

A.D. i^cS. Tunc6c ineoCafuNospriJidi, Pria-

eepj
,

Comiter . Barones , ^ Domini ,

7* Burji^imegiflri^ Legijlitpres^ Scabini, Con-

fttlity T^feurarii iC^ CommMnitdter pra-

. didi RECooNoyciMTfs et Fatemur.
per Praefemes Nos debere didis Regi

AngtU Haeredibus &i Succclforibus Tuis

dbdem) Sun)fnnnr^«i«fM4F^i«/4 Mtllinm

Coronarum Auri & ijuamlibet ejus Par*

tem, Proraiuirmifque per Prafemes

quod eandem Summam ^m^uagiata
Ali//i««r Coronarum Auri Didis Anglo^

rum Regi Haredibiilve aut Succelfori-

bus fuis, in Poenam hujufniodi Repu*

diationis, (ine dilatione aut excofatione

quacumque. Solvemus Solvlve faciemus,

Volunuifque per Pr-efentes H Concedi-

mus pro Nobis didis Pr/«fjf^ de Chi-

* may , Comitibus ,
Baronibus , Domimis^

Burgimagijiris, Legijlaioribus , ScabiniSf

Confulibui, Tbefaurariis ^ Communitati-

bus pradidis, Ha^redibufque & Succef-

foribus noftris, qu6d, in cafu prsedidaj

Repudiationis Sk non Solutionis Sum-
ma: prsdida:. Licebit profato

Auglia Marredibus 6c Succelforibus fuis

Didam Summam Mitlium

Coronarum Auri, & quamlibet ejus inar-

tem, de & fuper Perfonis Bonis mobili-

bus 3c immobilibus noilris, H^rediim-

que dc Succelforum Communitatum Ci-

vium Optdanorum oofhoruni, ubicum-

que tam per Terram quim per Mare
Repertis, (ine contradidione aut Re-

ddentia quacumque, libere exigere, le-

vare, cJipere, polliderc 6c detinere^

Renuntiantes in hac parte exprefse,

in vim Padi, fub Nominibus & Quali-

tatibus quibus fupra, omnibus 6c (ingu-

lis tam Juris quam Fadi Exceptionibus

& DcfenQonibus. aiiifque Juris dc Fadi
Beneficiis, dc generaliter onmiuin Le-

gum & edonum Appellationibus, Que-
relis, Provocationibus dc Beneficus qui-

bus contra Prsmilfa feu ipforum aliqua

Nos Jubare polfeinus feu ali^s quomo-
dolibet tueri, & pra;fertim Exceptimii

Poena; non Solvendae per Principales

Contrahentes vcl eorum Parentes in

Sponfalibus 5c Matrimoniis appofitas, ac

Juri dicenti generalem Renunciationem

non valere nifi pr*ceflerit fpecialis,

Provifo tamen quod, cafu quo di-

dum Matrimonium inter prxfatos Prin-

cipem Hifpaniarum dC Dominam Mariam
contrahatur & debite folenipnifetur

,

vel fi per pnefatam Dominam Mariam vcl

Parentes fuos vel eorum aliquem aut

alium oucmciinique aut per Mortem al-

terius Cootrahentium (quod Deus aver-

tat) aut per quetnaimque alium Mo-
dum velEventum, pr;eterquam per prs-

(atum Principim tiifpaniarum aut ejus
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Partem, fieterit quo minus didum Ma- .\.D. lyoS.

irimoniuni Locis, Terminis, Modifque
dc Formis, ut prafertur, contAliatur 5c
folempnifetur, vel fi pr«dida Summa
^inquagintA ,MiUmm Coronarum Auri
plene fuerit foluta, pr®fcutcs noftrx' Li-
tera;, tamquam C^x Si, Irrita: nuUiuf-
que Efficacia; aut Momenti, Nobis per
prxfiiiura Re^m AuglU cjufvc Here-
des Si SuccetTores aut eorum Oratore
vel Procuratores ad hoc deputatos boni
Fide Reftituantur.

in quorum omnium fingulorum
Fidcui 6c Teflimonium Prxfcmcs Litc-

ras nodras Patentes,

Nos, Priuceps f Comites ^ Barones Si

Domini prxdidi , manibus nofiris fig-

naviraus, ac Sigillis Armorum noftro-

rum figillaviinus,

Nos vero, Burgimagifiri, Legijlatores^

Scabini, Confules, Jb^aurarii Si Commu-
nitates Villarum 6c Opidoruin prxdido-
rum

, Sigillis communibus noftris feci-

mus communiri & communivimus.
Datum Dic Quarta Menfis Maii,